تک برگگی راه کارگر

روزنامه سیاسی کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره 180 یکشنبه 9 آذر 1382 --- 30 نوامبر 2003

16 اذر پنجاه ساله شد!

حضور در "مجلس هفتم"، عبور از "خوان هفتم" نیست!! آرش کمانگر

مقامات رژیم اعلام کرده اند که هفتمین دوره "انتخابات" مجلس شورای اسلامی، در روز اول اسفند- یعنی کمتر از سه ماه دیگر- برگزار خواهد شد. این رویداد، مباحثات فراوانی را در داخل و خارج از ایران دامن زده است.